



THE LEELA

PALACES HOTELS RESORTS

August 14, 2019

**The Department of Corporate
Services**

BSE Limited

1st floor, Rotunda Building

B.S. Marg, Fort

Mumbai – 400 001

Stock Code: 500193

NCD Code: HLVL19DEC08

The Listing Department

**National Stock Exchange of India
Limited**

Exchange-Plaza,

Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai – 400 051

HOTELEELA

Dear Sir,

Sub: Newspaper Clipping of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation 2015, we submit herewith a copy of the Financial Result for the first quarter ended 30th June, 2019 published in the following newspapers:

- Free Press Journal (English Daily)
- Navshakthi (Marathi Daily)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Hotel Leclaventure Limited

Alen Ferns

Company Secretary

Encl: as above

Regd. Office:

HOTEL LEELAVENTURE LIMITED

The Leela Mumbai, Sahar, Mumbai 400 059 India. Phone: (91-22) 6691 1234; Fax: (91-22) 6691 1212; Email: leela@theleela.com; www.theleela.com

The Leela Palaces, Hotels and Resorts: New Delhi, Bengaluru, Chennai, Mumbai, Gurugram, Udaipur, Goa, Kovalam
and Mahatma Mandir Convention and Exhibition Centre, Gandhinagar, Gujarat.

Upcoming Hotels: Jaipur, Hyderabad, Bhartiya City Bengaluru, Gandhinagar Gujarat and Agra.

Corporate Identity Number (CIN): L55101MH1981PLC024097



Hotel Leelaventure Limited

Registered Office: The Leela, Sahar, Mumbai -400 059
 THE LEEVA Tel: 022-6691 1234 Fax: 022-6691 1458 Email: investor.service@theleela.com
 Website: www.theleela.com CIN No.: L55101MH1981PLC024097

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

Rs. in lakhs

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended 30-Jun-19	Quarter Ended 31-Mar-19	Quarter Ended 30-Jun-18	Quarter Ended 30-Jun-19	Quarter Ended 31-Mar-19	Quarter Ended 30-Jun-18
	Unaudited reviewed	Audited (refer note 3)	Unaudited reviewed	Unaudited reviewed	Audited (refer note 3)	Unaudited reviewed
Total Income from operations (net)	3,294	4,407	3,595	3,294	4,407	3,595
Net Profit/ (loss) for the period (before tax and exceptional items)	(603)	(89)	(318)	(603)	(89)	(318)
Net Profit/ (loss) before tax (after exceptional items)	(126)	(4,471)	267	(126)	(4,471)	267
Net Profit/ (loss) from continued operations for the period	(126)	(4,471)	267	(126)	(4,471)	267
Net Profit/ (loss) from discontinued operations for the period	(626)	1,489	(6,936)	(626)	1,489	(6,936)
Net Profit/ (loss) after tax	(752)	(2,982)	(6,669)	(752)	(2,982)	(6,669)
Total comprehensive income for the year	(823)	(2,891)	(6,720)	(823)	(2,891)	(6,720)
Equity share capital	12,611	12,611	12,611	12,611	12,611	12,611
Earnings per share (continued operations) (in Rs.) - Basic and diluted	(0.02)	(0.71)	0.04	(0.02)	(0.71)	0.04
Earnings per share (discontinued operations) (in Rs.) - Basic and diluted	(0.10)	0.24	(1.10)	(0.10)	0.24	(1.10)
Earnings per share (continued and discontinued operations) (in Rs.) - Basic and diluted	(0.12)	(0.47)	(1.06)	(0.12)	(0.47)	(1.06)

Notes

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on Company's website at www.theleela.com
- The financial results for the quarter ended 30th June, 2019 were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th August, 2019. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures have been regrouped, rearranged or reclassified wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Mumbai

Dated: 13th August, 2019

Vinay Kapadia
Director

२

नवशक्ति
मुंबई, बुधवार, १४ ऑगस्ट २०१९

THE LEELA
MUMBAI 400 049

हॉटेल लीलावेचर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दी लीला, सहाय, मुंबई-४०० ०५९.

दूर : ०२२-६६९११२३४ फॅक्स : ०२२-६६९११४५८ ईमेल : investor.service@theleela.com

वेबसाईट : www.theleela.com सीआयएन क्र. : एल५५१०१एमएच१९८१पीएलसी०२४०९७

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आणि एकत्रित
अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रु. लाखांत

तपशील	अग्रित			एकत्रित		
	संपलेली तिमाही ३० जून, १९	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, १९	संपलेली तिमाही ३० जून, १८	संपलेली तिमाही ३० जून, १९	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, १९	संपलेली तिमाही ३० जून, १८
	अलेखापरिहित पुनर्विलोकीत	लेखापरिहित (संदर्भ टिप ३)	अलेखापरिहित पुनर्विलोकीत	अलेखापरिहित पुनर्विलोकीत	लेखापरिहित (संदर्भ टिप ३)	अलेखापरिहित पुनर्विलोकीत
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,२९४	४,४०७	३,५९५	३,२९४	४,४०७	३,५९५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादालाक बाबीसह)	(६०३)	(८९)	(३१८)	(६०३)	(८९)	(३१८)
कार्य निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक बाबीसह)	(१२६)	(४,४०९)	२६७	(१२६)	(४,४०९)	२६७
कालावधीसाठी अखंडित कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	(१२६)	(४,४०९)	२६७	(१२६)	(४,४०९)	२६७
कालावधीसाठी खंडित कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	(६२६)	१,४८९	(६,९३६)	(६२६)	१,४८९	(६,९३६)
कार्य निव्वळ नफा/(तोटा)	(७५२)	(२,९८२)	(६,६६९)	(७५२)	(२,९८२)	(६,६६९)
वर्षासाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	(८२३)	(२,८९९)	(६,७२०)	(८२३)	(२,८९९)	(६,७२०)
सामभोग भांडवल	१२,६११	१२,६११	१२,६११	१२,६११	१२,६११	१२,६११
प्रती सामभोग प्राप्ती (अखंडित कामकाज) (रु. मध्ये)- मूलभूत आणि सौमिकृत	(०.०२)	(०.७९)	०.०४	(०.०२)	(०.७९)	०.०४
प्रती सामभोग प्राप्ती (खंडित कामकाज) (रु. मध्ये)- मूलभूत आणि सौमिकृत	(०.१०)	०.२४	(१.१०)	(०.१०)	०.२४	(१.१०)
प्रती सामभोग प्राप्ती (अखंडित आणि खंडित कामकाज) (रु. मध्ये)- मूलभूत आणि सौमिकृत	(०.१२)	(०.५५)	(१.०६)	(०.१२)	(०.५५)	(१.०६)

टिप

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण एनएसई आणि बीएसईच्या वेबसाईट्स www.nseindia.com आणि www.bseindia.com व कंपनीची वेबसाईट www.theleela.com वर उपलब्ध आहे.
- ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत मंडळाच्या लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. निष्कर्ष कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारे पुनर्विलोकीत केले आहेत.
- आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गठीत, पुनर्रचित किंवा पुनर्विकृत करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या घटीने आणि साठी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०१९

विनय कपाडिया
संचालक